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Capítulo 7 Capacidad a petición

Guía del usuario de Dell PowerVault ML6000

165

Para ver la configuración actual de la biblioteca y la disponibilidad de las 

ranuras, abra el informe de configuración de la biblioteca (seleccione 

Reports (Informes) > Library Configuration (Configuración de la biblioteca)

 

en el cliente web). 
En la 

Tabla 6

 se muestra el número de ranuras predeterminadas y 

preactivadas disponibles para compra, y el número de ranuras que usted 

puede activar con una clave de licencia COD para cada configuración de 

biblioteca.

Tabla 6 Ranuras disponibles y 
actualizaciones COD por 
configuración 

 

 

* Una licencia básica de 41 ranuras requiere un firmware de biblioteca 520G o posterior. 

 

ML6010 CM

ML6020 CM

ML6030 CM

ML6030 CM
+ 1 ML6000 
EM

ML6030 CM 
+ 2 ML6000 
EMs

Mínimo*, 

máximo de

ranuras 

disponibles 

(incluidas las 

ranuras de la 

estación de I/E)

41, 41

41, 133

87, 225 

87, 317

87, 409

Valor 

predeterminado*

Ranuras 

preactivadas

41

41

87

87

87

Disponibles*

Ranuras 

preactivadas

41

41, 87, 133

87,

133, 179, 225

87, 133, 179, 

225, 271, 317

87, 133, 179, 

225, 271, 317, 

363, 409

Actualizaciones 

de ranuras de 

COD disponibles

NA

87, 133

133,

179, 225

133, 179,

225, 271, 317

133, 179, 225, 

271, 317, 363, 

409
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